
PROGRAMMA
HKU DESIGN

BEGANE GROND EERSTE ETAGE TWEEDE ETAGE

DERDE ETAGE

Makerspace

Gips & Keramiek

Uitleen

Ad
Connected

 Design 

Hout

Kantine

Metaal & Kunststof

Fijne 
Techieken 

& Biolab

Texspace

Blackbox

Mediatheek
Texspace

Spatial Design

Product Design

0.07

0.05

0.62

0.43

0.41-0.42
0.36

0.27

0.15

0.09-0.11

Studio 3
1.14

1.02

Fashion 
Design

1.22 1.31

1.41Master
 Interior

 Architec-
ture
1.29

Muziek &
 Technologie

 1.35 

3.10

Servicebalie
Studentzaken

Sound 
Design

1.52
Compo-

sitie
1.51

1.491.38 

Klank-
ontwerp

1.34

Studio 1

Regie 1

Regie 2Regie 2

Studio 2 Regie 4

Studenten
Welzijn

Brede Basis
Opleiding 

Design for Change
and Innovation

0.04

1.71 1.68

2.19

2.18

2.03

3.09

Creative
Transformation

3.01

3.00 3.04

Designplein

2.21

Prikkel-
arme

ruimte

1.61

BG

BG
BG/1.68

Servicebalie Studentzaken 
StudentenWelzijn (StuW)
Brede Basisopleiding

Kantine 

Kantine
Kantine

Ruimte Etage ALGEMEEN 10:00 10:15 10:30 10:45 11:00 11:15 11:30 11:45 12:00 12:15 12:30 12:45 13:00

Donkere kleur: presentatie Lichte kleur: bekijk/luister werk van studenten en ga in gesprek met docenten en studenten

Ruimte Etage 

BG

BG
BG
BG
BG

BG
BG

Makerspace

Fijne Technieken
Biolab
Metaal & Kunststof
Hout

Gips & Keramiek

Uitleen

0.07
0.09

0.11
0.15
0.27

0.41
0.43

1eMediatheek 1.14
1e

1e
1e

Texspace - Print 

Texspace - Constructie 

Blackbox

1.22

1.31
1.41

WERKPLAATSEN

Workshop

Workshop

Workshop

10:00 10:15 10:30 10:45 11:00 11:15 11:30 11:45 12:00 12:15 12:30 12:45 13:00

BG
1e
1e
BG

BG
1e

HKU DESIGN

Ad Connected Design
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Master Interior Architecture
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